Uitslagenlijst Rijk Zwaan's 15 km van Standdaarbuiten

Standdaarbuiten - Donderdag 9 mei 2024

JJUNB, 5 KILOMETER JUNIOREN

Plaats Naam
1 Ty Beckx

MJUNB, 5 KILOMETER JUNIOREN

Plaats Naam
1 Maartje Lokers

JJUNA, 5 KILOMETER JUNIOREN

Plaats Naam
1 Stein Heuvelink

MAN, 5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Patrick de Klerk
2 Thierry Frik
3 Jaco Rip
4 Joris Warndorff
5 Max van Beers
6 Marko Bastiaanse
7 Maurice Janssens
8 Karel Uitterlinden
9 Jermo Janse
10 John Verschuren
11 Roy Beckx
12 Cor Heijstek
13 Wim van Haperen
14 Teus Schouten

15 Rick van den Nieuwenhuijzen

16 Matthias Huisman

17 Adrie van Bavel

18 René van Ginneken
19 Corne' van Dorst

20 Richard van der Horst
21 Gert Klein Hesseling
22 Toon Paulissen

23 Ronald van der Stoep
24 Appie Hermans

25 Leen Groenewege
26 Ronaldo Netten

27 Ed Dekker

28 Johan Thijssen

29 Stefan van Ham

VROUW, 5 KILOMETER

Plaats Naam

1 Petra Bruijs
2 Annika Beckx
3 Carina Visser
4 Jeannette Poldervaart
5 Sandra Rumkort
6 Esmee klein hesseling
7 Manon Hoppenbrouwers
8 Gitta Hoppenbrouwers
9 Ina van Dongen

10 Irma Verhulst

11 Anke Bakker

12 Manon Warringa

13 Daphne van Pelt

14 Charlotte de Lange

Woonplaats/Vereniging Tijd
Spijkenisse

Woonplaats/Vereniging Tijd

Woonplaats/Vereniging Tijd

Woonplaats/Vereniging Tijd
Groene Ster

Scherpenisse
Nederland
AVO 1983
Diomedon
AVO 1983

Standdaarbuiten
AVO 1983
Spijkenisse
AVO 1983

Road Runners Etten-Leur
Alblasserdam
Roosendaal
Nederland

Oud Gastel

St. Willebrord
Noordhoek
Standdaarbuiten
Zegge

Groene Ster
Nederland
Nederland
Zevenbergen
Breda
Nederland
Noordhoek
Nederland

Woonplaats/Vereniging Tijd
Spado
Spijkenisse
Energie
Zuidland
Nederland
Nederland
Rotterdam
Nederland
Zevenbergen
Nederland
Nederland
Rotterdam
Roosendaal
Breda

24:00

27:31

26:39

19:50
20:52
21:07
21:17
21:18
22:09
23:00
23:15
23:51
25:02
25:11
25:50
26:42
27:26
28:36
29:16
29:33
29:53
30:08
30:33
31:40
34:51
35:50
36:43
37:08
37:59
38:37
41:21
1:01:16

23:42
27:17
28:57
29:18
30:58
32:39
34:49
34:50
35:17
35:21
35:25
36:42
37:11
37:59
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Uitslagenlijst Rijk Zwaan's 15 km van Standdaarbuiten
Standdaarbuiten - Donderdag 9 mei 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
15 llse de Haas Fijnaart 39:44
16 Danielle Haverkamp Nederland 39:48
17 Marieke Vermunt Nederland 39:51
18 Marlene Zeilstra Nederland 40:07
19 Judith van de Casteel-de Goede = Nederland 41:10
20 Marielle Roks Nederland 43:02
21 Joyce Lodewijks Nederland 48:20
22 Kirsty Lodewijks Nederland 48:20
23 Marcella Roks Nederland 48:22

MAN, 10 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Niels Goderin Nederland 33:28
2 Jeffrey Duyvestein Waterweg 36:21
3 Menzo van Wijngaarden Sprint 41:15
4 Bram Dekker-van der Heijden Wernhout 42:05
5 Albert Mussche Nieuwleusen 42:30
6 Thijn van Scheijen Rhenen 44:00
7 Marco Ladiers THOR 44:54
8 Lex Reuvers 45:23
9 Bas Christianen 46:56
10 Peter van Beurden Nederland 47:49
11 Rick van Vliet Zevenbergen 50:16
12 Lennaerd Baselier Standdaarbuiten 51:25
13 Jack Nuiten Klundert 52:15
14 Mark Mulder AVR '90 52:52
15 Corné Braspenning Hoeven 53:23
16 Mark van Dijck Roosendaal 53:55
17 Justin Reedijk AVO 1983
18 Edwin Jaspers Nederland 54:30
19 Wil van Merrienboer Oud Gastel 55:53
20 Frenk-Jan Visser Dynamica 56:39
21 Ton Schrauwen Roosendaal 56:57
22 Stan Uijtdehaag Nispen 57:47
23 Patrick Machielse Nederland 59:02
24 Kees van Geel Roosendaal 1:00:26

VROUW, 10 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Patricia Van Uffelen Rucphen
2 Neeltje Lodiers THOR 40:49
3 Rianne Speijer Sprint 43:20
4 Danielle Krijgsman Rhenen 43:43
5 Margriet de Beus Taxandria Atletiek 44:50
6 Jolanda Kanters Zevenbergen 54:02
7 Marlijn Hendriksen Standdaarbuiten 54:20
8 Wieske van Gestel Diomedon 56:11
9 Claudia Konings THOR 56:27
10 Liz van Hilst Roosendaal 56:37
11 Myrthe van Alphen Oud Gastel 56:58
12 Loes Vissers Zevenbergen 57:11
13 Jessica Hellemons 59:17
14 Iris Kaulingfreks Alblasserdam 1:00:29
15 Cora van Beek Etten-Leur 1:01:13
16 Marieke Bongers Zevenbergen 1:04:06
17 Miranda Reuvers Nederland 1:05:19
18 Ernestine van Ham Zegge 1:06:30

1 Zerezgi Kidane

MSEN, 15 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

THOR

51:05
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Uitslagenlijst Rijk Zwaan's 15 km van Standdaarbuiten

Standdaarbuiten - Donderdag 9 mei 2024

Plaats Naam
2 Mario Poldervaart
3 Bart Heshof
4 Jelle van den Berg
5 Paul Moerland
6 Sam Aminah
7 Niels de Haas
8 Jesse van Someren
9 Maikel van Wingerden
10 Estafette

M35, 15 KILOMETER

Plaats Naam
1 Matthijs van Scheijen
2 Sander Thijs
3 Wessel Hartman
4 Christian Machielse
5 Frans Mies
6 Alex Buijk
7 Pim Christianen
8 Bjorn Hartog
9 Michel Samsom

M45, 15 KILOMETER

Plaats Naam
1 Roel van Nes
2 Richard van Waardenburg
3 Barry van Beers
4 Rudy van Mourik
5 Joost Boterman
6 Mark van den Boer
7 Lion Baas
8 Frank Sjaardema
9 Arjan de Jong
10 Mark van den Bergh
11 Ron Kest
12 Robert Jongenelen
13 Michael de Wolf
14 Mark Rouss

M55, 15 KILOMETER

Plaats Naam
1 Toon Heeren
2 Ad van Beek
3 Hans Berendsen
4 Henk Buesink
5 Kees Franken
6 Ab Snoeij
7 Jan Suijkerbuijk
8 Peter Gulden
9 Cees Verdonck

M65, 15 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Triathlon 52:35
53:49

Halsteren 59:25
Fijnaart 1:00:59
THOR 1:07:45
Rotterdam 1:08:16
Rotterdam 1:09:25
Zevenbergen 1:15:21
1:16:53

Woonplaats/Vereniging Tijd

Rhenen 54:21
THOR 1:04:17
Oud Gastel 1:05:27
Nederland 1:06:38
Stampersgat 1:10:17
Roosendaal 1:17:46

1:18:19
Spado 1:18:20
Spado 1:18:22

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nederland 56:12
Pallas '93 56:16
AVO 1983 56:21
Diomedon 59:19
THOR 1:01:36

1:03:36
Dynamica 1:03:50
AVR '90 1:03:55
Steenbergen Nb 1:04:24
Nederlandse Triathlon Bonc 1:06:36
AVO 1983 1:08:08
Oudenbosch 1:08:35
THOR 1:08:47
Zevenbergen 1:23:49

Woonplaats/Vereniging Tijd

Achilles 54:13
Road Runners Etten-Leur 56:15
Pallas '93 59:11
Achilles 59:41
Spado 1:01:31
Pallas '93 1:04:35
Diomedon 1:06:41
Achilles 1:08:30
AVO 1983 1:33:36

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jan Baarends Spado 1:04:42
2 Jan Arnouts Achilles 1:05:20
3 Chris Wouters THOR 1:11:27
4 Nico Baas Bleskensgraaf ca 1:13:59
5 Peter Suijkerbuijk Diomedon 1:17:20
6 Jan van Gent 1:21:31
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Uitslagenlijst Rijk Zwaan's 15 km van Standdaarbuiten

Standdaarbuiten - Donderdag 9 mei 2024

Plaats Naam
7 Wim Lammers
8 Jack Bergs
9 Michel-hertogh
10 Ad van Hees

VSEN, 15 KILOMETER
Plaats Naam
1 Nicky Van Wezel
2 Disilva de Leij

V35, 15 KILOMETER
Plaats Naam
1 Carly Dempster
2 Yvonne Boot
3 Maria Bouwmeester
4 Eva Hemmes

V45, 15 KILOMETER
Plaats Naam
1 Linda Alexandra
2 Machteld Verdaasdonk
3 Marian Verbruggen
4 Sandra Plug-kouters
5 Richelle van Helten
6 Jolanda Vriens
7 Soekie van Zundert
8 Bianca Driesprong

V55, 15 KILOMETER
Plaats Naam
1 Marlien van Beek
2 José van der linden
3 Ina van Otzel

J1KM, 1 KM

Plaats Naam
1 Joppe Mathijssen
2 Nick Bakx
3 Tjijn Verhaar
4 Senn Mertens
5 D. van Berkel
6 Ruben Christianen
7 Julan Boterman
8 Ivo Christanen
9 Duuk Machielse

Plaats Naam
1 Flore Boterman
2 Sara Hartog
3 Linn van Uffelen
4 Emma Hartog
5 Lizzy Christianen
6 Jill van Gestel
7 Jill Machielse
8 Tess van Uffelen
9 Maria Schouten

J2KM, 2 KM
Plaats Naam
1 Milano van Berkel

Woonplaats/Vereniging Tijd

Brandwijk 1:21:42
Roosendaal 1:24:03
THOR 1:33:40
THOR 1:33:41

Woonplaats/Vereniging Tijd
THOR 1:08:03
Standdaarbuiten 1:37:06

Woonplaats/Vereniging Tijd

THOR 1:01:45
Achilles 1:14:48
Kruisland 1:26:32
Zevenbergen 1:33:31

Woonplaats/Vereniging Tijd

Spark 1:08:25
Spado 1:16:50
THOR 1:18:43
Noordhoek 1:19:38
AVO 1983 1:19:52
Nederland 1:22:19
Nispen 1:27:26
Nederland 1:27:53

Woonplaats/Vereniging Tijd

De Langstraat 1:05:05
Achilles 1:09:13
THOR 1:13:51

Woonplaats/Vereniging Tijd

Tilburg Road Runners 3:53
4:04
4:23
4:23

Tilburg Road Runners 4:32
4:46
5:11
5:19
5:51

Woonplaats/Vereniging Tijd
THOR 4:23
4:35
4:53
Nederland 5:28
6:04
6:05
6:16
6:32
Nederland 6:54

Woonplaats/Vereniging Tijd
Tilburg Road Runners 7:55
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Uitslagenlijst Rijk Zwaan's 15 km van Standdaarbuiten

Standdaarbuiten - Donderdag 9 mei 2024

Plaats Naam
2 Robin van Gestel
3 Rik Schrauwen
4 Thorpe Verhaar
5 Kay Mertens

Plaats Naam
1 Evi van Nes
2 M. Verhaar
3 Norah Rouss
4 Noor van Dam
5 Lotte van Dam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Diomedon 8:51
9:11
9:11
Nederland 9:21

Woonplaats/Vereniging Tijd

THOR 714
Nederland 9:31

9:59
Nederland 11:06
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